

## ЗАКОН

## УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 1 Закона Удмуртской Республики «О мерах дополнительной поддержки социально-экономического развития Завьяловского района Удмуртской Республики»

Принят Государственным Советом Удмуртской Республики

25 апреля 2017 года

## Статья 1

Внести в пункт 2 статьи 1 Закона Удмуртской Республики от 5 июля 2016 года № 51-РЗ «О мерах дополнительной поддержки социально-экономического развития Завьяловского района Удмуртской Республики» (Официальный сайт Главы Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2016, 7 июля, № 02070720161635) изменение, изложив его в следующей редакции:

«2) строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов тепло-, газо- и энергоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, в том числе проведение в указанных целях проектно-изыскательских работ и экспертизы проектно-сметной документации;».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности Главы Удмуртской Республики<sub>управление</sub>

А.В. Бречалов

г. Ижевск 10 мая 2017 года № 22-РЗ